Do
połowy 1841 roku rząd rosyjski w Polsce uznaw ał go prow incya
łem rzeczyw istym ; — lecz gdy się przekonał, że nie umie i nie
chce mu dm uchać w trąb k ę schizm atyeką, tak ja k Słowo ruskie
z całćj siły trąb i: natenczas na mocy takiego sam ego prawa ja k ie
sobie Słowo nadało, rząd rosyjski nie chciał nadal uznawać tego
B azyliana prowincyałem i reskryptem koinisyi spraw w enętrznych
i duchow nych pod dniem 26 Lipca/7 Sierpnia 1841 r. za Nr. 861
polecił B iskupow i Chełmskiemu, aby od X. Michała D ąbrow skiego
w szystkie urzęda odebrał i jak o n ieposiadającego zaufania rządu,
pod nadzór policyjny do L ublina odesłał.